
 

 

UCHWAŁA NR LXXX/872/2024 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany załącznika nr 1 do uchwały nr LXIV/740/2023 Rady Gminy Szczecinek z dnia 12 maja 

2023 r. w sprawie zasad i trybu przyznawania stypendium Wójta w Gminie Szczecinek dla szczególnie 

uzdolnionych uczniów ze szkół podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688) Rada Gminy Szczecinek uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr LXIV/740/2023 Rady Gminy Szczecinek z dnia 12 maja 2023 r. 

w sprawie zasad i trybu przyznawania stypendium Wójta w Gminie Szczecinek dla szczególnie uzdolnionych 

uczniów ze szkół podstawowych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 2996) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 1 pkt 1 ppkt. c otrzymuje brzmienie: 

„c) wykazać się uzyskaniem w ostatnim roku szkolnym osiągnięciem naukowym w konkursach 

przedmiotowych lub/i olimpiadach na szczeblu gminnym/powiatowym/ wojewódzkim/regionalnym/ 

krajowym”,; 

2) § 3 ust. 1 pkt 2 ppkt. c otrzymuje brzmienie: 

„c) wykazać się uzyskaniem w ostatnim roku szkolnym osiągnięciem sportowym w konkursach 

przedmiotowych lub/i olimpiadach na szczeblu gminnym/powiatowym/ wojewódzkim/regionalnym/ 

krajowym”,; 

3) § 3 ust. 1 pkt 3 ppkt. c otrzymuje brzmienie: 

„c) wykazać się uzyskaniem w ostatnim roku szkolnym osiągnięciem w dziedzinie artstycznej 

w konkursach przedmiotowych lub/i olimpiadach na szczeblu gminnym/powiatowym/ 

wojewódzkim/regionalnym/ krajowym”,; 

4) w § 4 po ust. 8 dodaje się ust. 9 w brzmieniu: 

„9. Dokumentem potwierdzającym zdobycie osiągnięcia jest m.in.: dyplom, zaświadczenie, certyfikat 

lub inne potwierdzenie wydane przez organizatora danego wydarzenia.”; 

5) zmienia się treść załącznika nr 1 do załącznika uchwały nr LXIV/740/2023 Rady Gminy Szczecinek z dnia 

12 maja 2023 r. w sprawie zasad i trybu przyznawania stypendium Wójta w Gminie Szczecinek dla 

szczególnie uzdolnionych uczniów ze szkół podstawowych, który otrzymuje brzmienie, jak w załączniku 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

6) zmienia się treść załącznika nr 2 do załącznika uchwały nr LXIV/740/2023 Rady Gminy Szczecinek z dnia 

12 maja 2023 r. w sprawie zasad i trybu przyznawania stypendium Wójta w Gminie Szczecinek dla 

szczególnie uzdolnionych uczniów ze szkół podstawowych, który otrzymuje brzmienie, jak w załączniku 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 kwietnia 2024 r.

Poz. 2174



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Andrzej Usik 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2174



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXX/872/2024 

Rady Gminy Szczecinek 

z dnia 22 marca 2024 r. 

Punktacja do kryteriów przyznawania stypendium dla uczniów szkół podstawowych 

1. Średnia ocen przy ubieganiu się o stypendium sportowe oraz artystyczne: 

Klasy IV-V  

max 20 pkt. 

Klasy VI-VIII  

max 20 pkt. 

Średnia ocen Liczba punktów Średnia ocen Liczba punktów 

3.85 - 4.00 5 3.70 - 3.90 5 

4,01 - 4.20 10 3.91 - 4.10 10 

4.21 - 4.75 15 4.11 - 4.40 15 

powyżej 4.75 20 powyżej 4.40 20 

2. Średnia ocen przy ubieganiu się o stypendium naukowe: 

Klasy IV-V  

max 20 pkt. 

Klasy VI-VIII  

max 20 pkt. 

Średnia ocen Liczba punktów Średnia ocen Liczba punktów 

4,75 - 4,90 5 4,50 - 4,75 5 

4,91 - 5,10 10 4,76 - 4,90 10 

5,11 - 5,30 15 4,91 - 5,10 15 

powyżej 5,30 20 powyżej 5,10 20 

3. Osiągnięcia w olimpiadach i konkursach: 

na szczeblu 

krajowym 

max 70 pkt. 

na szczeblu 

regionalnym max 60 

pkt. 

na szczeblu 

wojewódzkim 

max 40 pkt. 

na szczeblu 

powiatowym 

max 20 pkt. 

na szczeblu 

gminnym 

max 10 pkt. 

miejsce 
liczba 

punktów 
miejsce 

liczba 

punktów 
miejsce 

liczba 

punktów 
miejsce 

liczba 

punktów 
miejsce 

liczba 

punktów 

I 70 I 60 I 40 I 20 I 10 

II 67 II 55 II 35 II 18 II 8 

III 65 III 50 III 30 III 16 III 6 

IV-X 63 IV-X 45 IV-X 25 IV-X 14 IV 4 

poniżej 

X 
61 

poniżej 

X 
41 

poniżej 

X 
21 X-XV 11 V 2 

W przypadku osiągnięć na różnych szczeblach punktowane jest tylko jedno, najwyższe. 

4. Dodatkowe osiągnięcia w aktywności społecznej w szczególności w formie wolontariatu od 0 – 10 pkt. 

Ilość aktywności 
Ilość punktów 

max 10 pkt. 

3 i więcej 10 

2 8 

1 6 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2174



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXX/872/2024 

Rady Gminy Szczecinek 

z dnia 22 marca 2024 r. 

WNIOSEK O PRZYZNANIE STYPENDIUM WÓJTA GMINY SZCZECINEK 

1. Wypełnia wnioskodawca: 

Dane ucznia, kandydata do stypendium: 

Imię i nazwisko ………............................................................................................................................... 

Adres zamieszkania …................................................................................................................................ 

Dane dotyczące rachunku bankowego na przekazanie ewentualnego stypendium (nazwa banku, nr 

rachunku): 

…...………………………………………………………………………………………………...................... 

…...………………………………………………………………………………………………...................... 

Nazwa szkoły, ukończona klasa: 

…...……………………………………………………………………………………………………................

............…………………………………………………………………………………………….................... 

Rodzaj stypendium o jakie ubiega się wnioskodawca: 

 sportowe 

 naukowe 

 artystyczne 

Uzasadnienie wniosku - osiągnięcia. 

Kryterium Uzasadnienie 

Osiągnięcia w konkursach/olimpiadach 

przedmiotowych na szczeblu gminnym, powiatowym, 

wojewódzkim, regionalne, krajowym (osiągnięcia 

naukowe). 

 

 

 

 

 

 

Osiągnięcia sportowe na szczeblu gminnym, 

powiatowym, wojewódzkim, regionalnym, krajowym. 

 

 

 

 

 

 

Osiągnięcia artystyczne na szczeblu gminnym, 

powiatowym, wojewódzkim, regionalnym, krajowym. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Średnia ocen z ostatniego roku szkolnego.  

 

Ocena z zachowania z ostatniego roku szkolnego. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2174



Osiągnięcia w aktywności społecznej w szczególności 

w formie wolontariatu. 

 

 

 

 

 

 

 

Wykaz załączników dokumentujących osiągnięcia ucznia (kserokopie zaświadczeń, dyplomów, 

certyfikatów) potwierdzone przez szkołę za zgodność z oryginałem: 

a) …………………………………………………………………………………. 

b) …………………………………………………………………………………. 

c) …………………………………………………………………………………. 

d) …………………………………………………………………………………. 

…….…………………………………….. 

(podpis dyrektora szkoły, pieczęć placówki) 

2. Oświadczenia rodzica/ opiekuna prawnego ucznia wskazanego we wniosku. 

1) Wyrażam zgodę na złożenie wniosku do Wójta Gminy Szczecinek o przyznanie stypendium dla 

mojego/mojej syna/córki. 

…………………………… …………………………………….. 

 (miejscowość, data) (podpis rodzica/opiekuna prawnego) 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 

sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (zwane dalej 

rozporządzeniem RODO) informuję , iż: 

1. Administrator danych osobowych 

Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Szczecinek reprezentowana przez Wójta Gminy 

Szczecinek z siedzibą - Urząd Gminy Szczecinek 78-400 Szczecinek ul. Pilska 3 (dalej zwany jako 

Administrator). 

Z administratorem można się skontaktować: 

1) listownie na adres: Pilska 3, 78-400 Szczecinek; 

2) telefonicznie (94) 37 432 94; 

3) fax - (94) 37 420 08; 

4) przez email: sekretariat@gminaszczecinek.pl. 

2. Inspektor ochrony danych  

Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych z którym może się Pani/Pan kontaktować we 

wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych oraz korzystania z praw związanych z 

przetwarzaniem danych. Z inspektorem można się kontaktować przez email: iod@gminaszczecienk.pl. 

3. Cele przetwarzania oraz podstawa prawna przetwarzania  

Pani/Pana dane są przetwarzane, w celu : 

1) przyjęcia wniosku, 

2) przyznania lub pozbawienia stypendium, 

3) w przypadku wymogu prawnego poinformowania właściwego Urzędu Skarbowego o przyznanym 

stypendium, 

4) archiwizacji sprawy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2174



Podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust.1 lit e) RODO (tj. przetwarzanie 

jest niezbędne do wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania 

władzy publicznej powierzonej administratorowi), w związku z: 

1) art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym, 

2) uchwałą Rady Gminy Szczecinek w sprawie zasad i trybu przyznawania stypendium Wójta w Gminie 

Szczecinek dla szczególnie uzdolnionych uczniów ze szkół podstawowych, 

3) art. 90 t ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty, 

4) art. 5/6 ustawy z 14.07.1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach. 

4. Okres przechowywania danych osobowych  

Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres 5 lat po zakończeniu wypłaty stypendium. 

5. Odbiorcy danych  

Administrator będzie przekazywał Pani/Pana dane osobowe dla: 

a) Centrum Usług Wspólnych Gminy Szczecinek z siedzibą - ul. Pilska 3, 78-400 Szczecinek w celu obsługi 

dokumentacji, 

b) podmiotów z którymi administrator ma zawartą umowę powierzenia danych osobowych w zakresie realizacji 

celów wskazanych w pkt 3. 

6. Przekazywanie danych do państwa trzeciego 

Pani/Pana dane nie będą przekazywane do państw trzecich. 

7. Prawa związane z przetwarzaniem danych osobowych i podejmowaniem zautomatyzowanych 

decyzji  

Przysługują Pani/Panu następujące prawa związane z przetwarzaniem danych osobowych: 

1) prawo dostępu do Pani/Pana danych osobowych, 

2) prawo żądania sprostowania Pani/Pana danych osobowych, 

3) prawo żądania usunięcia Pani/Pana danych osobowych, w sytuacji, gdy przetwarzanie danych nie następuje 

w celu wywiązania się z obowiązku wynikającego z przepisu prawa lub w ramach sprawowania władzy 

publicznej, 

4) prawo żądania ograniczenia przetwarzania Pani/Pana danych osobowych. 

Aby skorzystać z powyższych praw, należy skontaktować się z Administratorem lub z naszym inspektorem 

ochrony danych. 

8. Prawo wniesienia skargi do organu 

Przysługuje Pani/Panu także prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego zajmującego się ochroną 

danych osobowych, tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

9.  Wymóg podania danych  

W celu otrzymania stypendium podanie danych w zakresie określonym w przepisach prawa wskazanej 

powyżej uchwale Rady Gminy jest obowiązkowe. Brak podania wymaganych danych spowoduje brak 

możliwości przyznania stypendium. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2174


		2024-04-10T12:34:59+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




